
 YAŞAM - Karda mahsur kalan 10 öğretmen kurtarıldı

DÜNYA - Önce yavaşlatıldı, sonra engellendi: Rusya'dan Facebook kararı

EKONOMİ - Rusya, Türkiye'den sebze ithalatını artıracak

DÜNYA - Danimarka Suriyeliler için çıkardığı 'mücevher yasası'nı Ukraynalılara uygulamayacak

YAŞAM - Kocasını pompalıyla öldüren Rümeysa Aydın beraat etti

DÜNYA - Rusya'dan Türkiye'de görüşmeye yeşil ışık: Destekliyoruz

SPOR - Galatasaray adası yeniden sarı-kırmızılı kulübün

YAŞAM - Denizli'de korkutan deprem

DÜNYA - ABD'nin BM Büyükelçisi: Dünya, nükleer bir felaketi kıl payı atlattı

DÜNYA - Zelenskiy bir kez daha uyardı: Ukrayna yıkılırsa bütün Avrupa düşecek

DÜNYA - Ukrayna Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü: III. Dünya Savaşı çoktan başladı

DÜNYA - Putin, Ukrayna savaşını bitirmek için şartını açıkladı

DÜNYA - AB ve ABD: Rusya-Ukrayna savaşı uzun süre devam edebilir

DÜNYA - Devlet Başkanı Zelenskiy kaçtı mı? Ukrayna'dan net cevap

SPOR - AC Milan efsanesi Seedorf, Müslüman oldu

DÜNYA - Dünyanın en büyük uçağıydı: Rusya'nın bombaladığı Antonov 225'in son hali ortaya çıktı

GÜNDEM - Halil Falyalı cinayetinin zanlıları cezaevine gönderildi

SAĞLIK - Koronavirüste son durum belli oldu: 38.283 yeni vaka, 180 vefat

YAŞAM - Bartın'da 1 metre kar var

POLİTİKA - Erdoğan'dan Ukrayna diplomasisi: Johnson ve Zelenskiy ile görüştü

 Ana Sayfa Abonelik Bizim Sayfa Turkiye Newspaper      ARAMA  VİDEO  FOTO

Türkiye Gazetesi

YAZARLAR SON DAKİKA GÜNDEM POLİTİKA EKONOMİ DÜNYA SPOR OTOMOBİL SAĞLIK YAŞAM MAGAZİN 

A- A+

Ana Sayfa  > GÜNDEM  > ABD Büyükelçiliğine saldırı davasının gerekçeli kararı: Saldırı Gülen’in iadesini

engellemek için yapıldı

ABD Büyükelçiliğine saldırı davasının
gerekçeli kararı: Saldırı Gülen’in iadesini
engellemek için yapıldı

20.12.2019 - 12:14 | Son Güncelleme: 20.12.2019 - 12:16

ABD’nin Ankara Büyükelçiliğine geçtiğimiz yıl ateş açılmasıyla ilgili 4 sanık hakkında açılan
davanın gerekçeli kararı açıklandı. Mahkemenin gerekçeli kararında, saldırının ABD ile Türkiye
arasındaki ilişkileri bozarak, FETÖ elebaşı Fetullah Gülen’in iade sürecini engellemek için yapıldığı
vurgulandı.

ABD’nin Ankara Büyükelçiliğine 20 Ağustos 2018’de ateş açılmasına ilişkin 4 sanık hakkında Ankara 32. Ağır

Ceza Mahkemesinde açılan davanın karar duruşması 21 Kasım’da görüldü. Sanık Ersin Bayram’a "silahlı

terör örgütüne üye olma", "yabancı bir devlete karşı siyasal ilişkileri bozacak şekilde hasmane hareketlerde

bulunma" ve "ruhsatsız silah bulundurma" suçlarından toplam 8 yıl 16 ay 15 gün gün hapis cezası verildi.

Sanık Osman Gündaş’a aynı suçlardan 9 yıl 19 ay hapis cezası verilirken, sanık Ahmet Çelikten’e "yabancı

bir devlete karşı siyasal ilişkileri bozacak şekilde hasmane hareketlerde bulunma" ve "ruhsatsız silah
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Dünyanın en büyük uçağıydı:
Rusya'nın bombaladığı Antonov
225'in son hali ortaya çıktı
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bulundurma" suçlarından 3 yıl 9 ay hapis cezası verildi. Mahkeme, sanık Talip Bora Kılıç’ın ise tüm

suçlardan beraatına hükmetti.

Mahkeme, sanıklar hakkındaki hükmünün gerekçeli kararını açıkladı. Gerekçeli kararda, sanık Ersin

Bayram’ın FETÖ üyesi olduğu, 15 Temmuz 2016’daki darbe teşebbüsünden sonra da örgütle bağını devam

ettirdiğinin anlaşıldığı belirtildi. ABD Büyükelçiliğine saldırıyı gerçekleştiren Osman Gündaş’ın da FETÖ ile

irtibatlı olduğu, örgütün kapatılan kurumlarında çalıştığı, son olarak sanık Bayram’ın yanında çalıştığı

kaydedildi. Büyükelçiliğe saldırı talimatının Bayram tarafından verildiği anlatılan kararda, Gündaş’ın daha

önce bu tür bir şiddet eylemini gerçekleştirmeye yönelik tecrübesi olmadığından bu eylemi geçmişinde suç

kaydı bulunan ve yakın çevresinden tanıdığı diğer sanık Çelikten’e yaptırmayı kararlaştırdıkları belirtildi.

"Saldırıyla Fetullah Gülen’in iadesinin engellenmesi amaçlandı"

Kararda, sanıklar Bayram ve Gündaş’ın FETÖ ile irtibatı tespit edilemeyen sanık Çelikten’e bu eylemi

yaptırmak için milli duygularını kullandıkları anlatılarak, “Sanık Ahmet Çelikten, daha önceden böyle bir

eylemin aslında FETÖ’nün amacı doğrultusunda Ersin Bayram ve Osman Gündaş tarafından planlanmış

olduğunu ve eylemi FETÖ silahlı terör örgütünün amaçları doğrultusunda gerçekleştirdiğinin bilincinde

olmadan söz konusu saldırıyı icra ettiği, sanık Ersin’in Bayram’ın ’yabancı devlete karşı hasmane hareketler’

suçunun azmettiricisi olduğu, örgütün bu saldırı ile Türkiye Cumhuriyeti devleti ile ABD arasında o dönemde

var olan uyuşmazlıkları daha da artırıp iki ülke arasındaki ilişkilerin bozulmasını, böylece örgüt yöneticisi

Fetullah Gülen’in iadesini engellemeyi amaçladığı, planlı yapıldığı anlaşılan saldırının gerçekleşmesinde

FETÖ’den başka kimsenin menfaatinin bulunmadığı sonuç ve kanaatine varılmıştır" ifadelerine yer verildi.

Kaynak: İHA

Etiketler : ABD,Ankara Büyükelçiliği,FETÖ,
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Akrep Nalan’ın cenazesi
evinden alındı

Eski tip sürücü belgeleri için
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64 kilometrelik konvoy Kiev
sınırında durmuştu, nedeni belli
oldu

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi
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